

PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE STIHL

I.D.: 44344355

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.668,09 RON - 3.668,09 RON

Descriere: DESCRIERE: MANER 61607630401 1*96.64 LEI ULEI STIHL 0,6L 3*18.49=55.46 LEI BUCSA 1*63.03 LEI FILTRU AER 038 1*46.22 LEI PILA 14*6.72= 94.12 LEI ULEI FOREST 3L 5*29.41=147.06 LEI LANT STIHL 40CM 3*65.55=196.64 LEI LANT 50CM 5*82.35= 411.76 LEI LANT STIHL 35CM PICO 3*42.02=126.05 LEI BUJIE STIHL 6*10.08=60.50 LEI ROLA FIR 3,3MM 1*319.33 LEI ULEI STIHL 0,5L 25*12.61=315.13 LEI CLICHET 8*6.72= 53.78 LEI SINA 1*163.87 LEI CAPAC DEMAROR 4009 1*100.84 LEI ROATA LANT 1*88.24 LEI INEL ROATA LANT 1*29.41 LEI POMPA ULEI 3201 1*117.65 LEI ANTRENOR 3501 1*46.22 LEI ROLA DEMAROR 3*75.63= 226.89 LEI TUB GHIDAJ COMPLET 7101 1*126.05 LEI BUSON REZERVOR 053 3*24.37=73.11 LEI PISTON 40MM 2007 1*201.68 LEI ARC DEMAROR 3*29.41=88.24 LEI MANER TUBULAR 11706 1*71.43 LEI AMBREIAJ 2051 1*155.46 LEI CARCASA AMBREIAJ 0615 1*193.28 LEI
